
evřopsktý

fond v ČR
M NlsTEFsTVo ŠKoLsŤVí'

MLÁDEŽF Á TĚ oVÝ.HoVÝ

r..'+
ť-!

lNVEsTlcE Do RoZVoJE \.ZDĚúVÁNÍ

EVRoPsKÁ UNlE

Základní škola a mateřská škola, Svoboda nad Úpou, okres
Trutnov

Vyhlašuje

VYZVU K PREDTOZENI NABIDKY

dle 5 6,512 a 5 18 zákona č.731/2006 sb', o Veřejných zakáZkách, V platném znění (tzn. nejedná
se o zadáVací řízení dle zákona) a vsouladu sPříručkou pro příjemce finanční podpory
z operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (Verze 6) a Vsouladu 5 EU peníze
školám - Příručka pro základní školy _ žadatele a příjemce 1.4 (Verze 17'5'2010} k zakázce malého
rozsahu (dále jen zakázka) na akci

,,Zš a Mš Svoboda nad Úpou - dodávka vybavení vč. příslušenswí"

zakázka je 50učástíprojektů s názVemI
. ,,EU peníze školám", číslo projektu cZ' 1' 07 /1'4'0o/2L'3o6B
. ,,ŽiVá přiroda Ve škole" číslo projektu cz.I.o] /1.1.2o/o2.oo55.

Tyto projektyjsou financovány EVropskou unií EVropským 5ociálním íondem a státním rozpočtem
ČR a jsou regjstrovány V operačním pro8ramu Vzdělávání pro konkurenceschopnost.

. pro Vlastnípotřebu školy
Tento nákup je financován z Vla5tních prostředků zadavatele'

1. lnformecé o zadavát€li

Základní škola a mateřská škola, svoboda nad Úpou,
okres Trutnov
pří5pěVkoVá organizace
Kostelní560, 542 24 svoboda nad Úpou
15077032
neplátce DPH

M8r. Jan Hainiš, ředitel
Mgr. Jan Hainjš, ředitel
hainis@seznam.cz
499 871 109

uvedení do provozu hardware a softWare
pInění:

NázeV zadavatele:

Právníforma:
sídlo zadaVateleI
lč:

DlČ
o5oba opráVněná jednat:

KontaktníosobaI
e mail

télefon:

2. lnforma.e o dřuhu a předmětu zakázky

Předmětem zakázky malého rozsahu je dodáVka a

ostatního VybaVeníV 5ídle zadavatele dle dílčích částí

|2',1



evropský
sociální
fond V ČR

MlN sTEBsTVo ŠKoLsŤVí.
MLÁDEŽE A TÉLÓVÝcNoVY

r.f+
ď!

B,

c.

lNVESTIoE Do RoZVoJE VZDĚúVÁNÍ

proiekt EU peníze školám
a' keramická ta bu le

b' interaktiVní dataprojektor
c. Vízualizér
d' tablety Vť' /aškolenl práce ) nimi
e. dobÚecístanice na tablety
f' mobilnízákladna pro uloženía přepraVu tabletú
g' přístupový bod WiFi
h. projektor Vč' stropního držáku

Vlastnízdroie
a. notebooky Vč. příslUšenství
b' software kancelářský ba|ík a antivirový pro8ram

proiekt ŽlVá příroda ve škole
a. notebook vč. příslušenství
b' so{tware - kancelář5ký balík a antiVirový pro8ram

c' projektor Vč' stropního držákU a plátna

d' fotoaparát

Podrobná specifikace požadovaného dodáVky Vč' minimálních parametrů je uvedena Vpříloze
VÉVy č' 4 specifikace Vybavení'

operačnisystém a kancelářský balík nezbytný k provoŽu notebooků'
operační systém nobizený uchqzečem musí být plně kompotibilni se systémem WÍndows
ProÍessional, jelikož zadavdtel tento softworc použÍvd u ostatnich počítačů o zdměstndnci
zddovote]e jsou pro využití tohoto operqčního systému vyškolení'
Koncelářský bd]ik musí zajistít kompatibilnost textového edjtoru se soubory *'docx o *'doc,

tabulkového pÍacesoru se soubory *.xlsx a *'Xls, yezentočního monožeru se soubory *.pptx a
*'ppt, ddtabázového mdnažeru se soubory *'accdb o +.mdb' soubory s touto specÍÍikocí jsou

používány v ínterní komunikdci a zoměstnanci zodavatele jsou pro využitísoÍtwdre vyškoleni.

Dodáýko nekompotibilního operačniho sy,tému d konce]ářského bolíkú by působila mimořádné
potíže z důvodu zdpojení do ško|ní sitě, provozovónÍ operočního systému ý počÍtočové doméně

olgonizdce, elektronické komunikoce zaměstnanců o nutnosťi jejich proškolení, což by mělo
za nósledek dolši přídovné nóklody'

Nobízený ontÍvirový progrom musí být kampdtibilní s programem AVG, který má školo instalovoný
v astatnÍch počítočích ve ško]ni síti. tzn., že progromy musí zojistit somostotně i ve spo]upráci plnou

ochronu sítě d ndvzájem nesmÍ omezovat své t'unkčnosti.

Pokud se ve výzvě kpodání nabídky wskytnou obchodní názvy některý.h výrobkú nebo
dodávelr případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu výrobci či dodavateli, 

'edná 

se o
vymezení předpokládaného standardu a uchazéč je oprávněn navrhnout iin4 techniclq a

kvalitativně srovnatelné řešení.

EVRoPSKÁ UN E

2.1)1



lNVEST]cE Do BoZVoJE \.ZDĚúVÁNÍ
součástí zakázky je zaškolení obsluhy zařízení V rozsahU cca 3 h, ukotvení tabule a dataprojektorů
(Vč' potřebného materiá]u např' kabeláž, šrouby atd'), dopraVa na místo a instalace softWare'

3. Předpokládaný rozsah, délka a místo plněnízakázky

Požadovaná doba plnění a předpokládaný řozsah zakázkY

r.r+t_:

dnem podpisu smlouvy o dílo
do 20 dnů od podpisu smlouvy o dílo

Termín 2ahájení fyzické rea]izace:
Termín max. ukončen ífyz ické realizaceI

A. proiekt Et] peníze ško|ám

Předmět MI
cena Žá MJ cena aelkem

bez DPH s DPH bez DPH s DPH
Kerarnická tabule 1 23140,50 28 000,00 23 140 50 28 000,00
lnteraktivní projektor vč'
pří5lušen5tVí

1

000 00 27 272 73 33 000,00
VizualiŽér 1 12 396,69 15 000,00 12 396 69 15 000.00
Tablet 30 4132,23 5 000_00 123 966 94 150 000.00
Zak ad na pro uloženi tab|etů 1 21 900,83 26 500.00 21 900_83 26 500,00
Mobilnízákiadna pro tablety 1 5 tn5.12 7 000,00 5 785 72 7 000,00
Wi-fi přístupoVý bod 1 2 479.34 3 000.00 2 419,34 3 000,00
Dataprolel,tor 1 t3 223.14 16 000.00 13 223,14 16 000 00
Stropnídržák 1 2 561.98 3 100 00 2 561 9B 3 100 00
Celkem x x x 232 727.27 281600-00

Př€dpokládaný rozsah zakázky v bodě A|

B' Vlastnízdroie

237 7z7 ,27 Kč bez DPH ti. 281 600 Kč s DPH

Předpokládaný rozsah zakázky v bodě B: 86 128,10 Kč bez DPH ti' 104 215,00 Kč s DPH

Předmět MJ
céna ze MJ Cena celkem

béz DPH s DPH bez DPH s DPH
Notebook Vč' pří5|ušen5tVí 3 12 396,69 15 000,00 37 190,08 45 000,00
Myš bezdlatová 3 241 93 300.00 7 43,84 900,00
Brašna 3 500,00 605 00 1500,00 181s,00
k ancelařsIy balik )6 1652,89 2 000.00 429tS27 s2 000,00
Ant]ViroVý softWare 3 ! 239,61 r 500,00 3 719.01 4 500.00
célkém X x x 86128,10 104 21s,00

1t)1



evropský
sociální

r.r+
ť-ř

lNVEsTlcE Do BoZVoJE VZDĚúVÁNÍ

c' proiekt ŽiVá příroda Ve škole

MlN sTEFsTVo ŠKoLsTVÍ
Ml ÁDFžF A TĚloVÝ.HoVY

51 544,63 Kč bez DPH ti' 62 49o,0o Kč s DPH

370 50oo0 Kč bez DPt| tj' 448 305,00 Kč 5 DPH

smlouvy o poskytnutí dotace 5e zprostředkujícím
zaroveň Cenou nepyekročitelnou' a to i VráTci

Předpokládaný řozsáh zakázkyv bodě c:

Předpokládaný rozsah zakázky.elkem (A+B+c):

s ohledem na určení finančních prostředků ze
subjektem je předpokládaná cena Vč' DPH
jednotliVých plnění'

Místo plnění
Kostelní560, 542 24 svoboda nad Úpou

4. Lhůta a místo pro podání nabídek

Nabídkv uchazeč doručí nejpoŽději do 72.4' 2o!3 do 12'00 hodin' Nabídku doručte na adresu:

základní škola a mateřská škola, svoboda nad Úpou, okres Trutnov, Kostelní 560 (V případě

zaslání poštou je rozhodující datum doručení)' osobní předání nabídek je možné vsidle
zadavatele.

Uchazeč mť]že podat jednu nabídku Ve lhůtě pro podání nabídek, V písemné formě a podepsanou

osobou opráVněnou iednat jménem uchazeče. Nabídka musí být předložena Vřádně uzavřené
obálce označené nápjsem: ,,zš a Mš svoboda nad Úpou - dodávka Wbavení vč. příslušenství -

NEoTEVÍRAT".
Na obálce musí být dále uvedena adresa uchazeče.

otevírání obálek snabídkami se uskuteční dne 12.4' 2013 od 13'00 hodin Vsídle zadavatele.

otevírání nabídek se mají práVo účástnit uchazeči (1 osoba), jejichž nabídky byly zadavateli
doručeny ve lhůtě pro podánínabídek' Zadavatel bude po přítomných uchazečích požadovat, aby

svoji účast stvrdili podp]sem V listině přítomných uchazečů' otevÍráníobálek se mohou zúčastnit i
zástl]pci zprostředkujícího subjektu V roli pozorovate|ů.

Nabídka nesmí obsahovat přepisy či opravy, které by mohly zadavatele uvést V omyl. ]ednotlivé
listv nabídkV Včetně Všech příloh musí b1it číslovány vzestupně a zabezpečeny Vhodným způsobem
proti neopráVněné manipulaci (sešitá v horním rohu s přelepkou a podpisem statutárního zá5tupce

EVFOPSKA UNIE

Předríět MJ
Cena za Ml Cena celkem

bez DPH s DPH bé' DpH s DPH

Notebook vč' příslušenství 1 72 396,69 1s 000,00 12 396,69 1s 000,00

Myš' bezdrátová 1 247,93 300,00 247,93 300,00

Kéncelářský ba ik 1 1652,89 2 000,00 r 6s2,89 2 000,00

AntiViroVý 5oftware 1 r 239,67 I 500,00 1239,67 1 500,00

Projektor 1 13 223,14 16 000,00 13 )23,r4 16 000,00

stropnídržák 1 2 561,98 3100,00 2 561,98 3 100,00

1 3 793,39 4 590,00 3 793,39 4 590,00

Fotoaparát 1 16 528,93 20 000,00 16 528,93 20 000,00

Celkem x x x 5L 644,63 62 490.OO

l/)7



t.

evropshý
socialni

r.f+
ť-ř

:*':" i_ L----------.---- vt\ q rFDct.o J/oLs-\
tond v UH EVBoPSKA UN|E Vl ÁD-'-"-E.o

lNVESTlcE Do FoZVoJE VZDĚúVÁNÍ
případně osoby pověřené k jednání V rámci podání nabídkY)' Pokud nabídka bude obsahovat další
nepovinné dokumenty jako foto8rafie, prospektY atd., pak tyto přílohy budou neoddělitelně
zařazeny až na konci VlastnínabídkV'

l']chazeč je VáŽán podanou nabídkou od okamžiku skončení lhůty pro podání nabídek do oznámení
o Výherci Výběrového řiení' Výherce je svou nabídkou vázán až do doby uzavřeni smlouvy nebo
zrušení výběrového řízení'
Zádavatel uzaVře smIouvU s uchazečem, jenž podal nejVýhodnější nabidku a posk}tl řádnou
součinnost k uzaVřen í smlouvy'

5. Požadavky na prokázání plnění kvaIifikace

Uchazeči musí předložit pro spIněníkvalifikačních předpokladů následujícídokumentaci:

Základní kvalifikační předpokladV
Základní kvalifikační předpoklady předloží uchazeč prohIášením dle Vzoru, který tvoří přílohu č' 2
této VýzVy'

Profesní kvaliíikační předpokladV
Uchazeč prokazuje splněni profesních kvalifikačních předpokladů předložením Výpisu
z obchodního rejstříku, či Výpisu z jiné evidence, pokud je V nízapsán, V prosté kopii'

Uchazeč prokazuje 5plnění profesních kvalifikačnich předpokladů předložením dokladu o
opráVnění k podnikání podle zVláštních pÍáVních předpisů Vrozsahu odpovídajícímu plnění
zakázky, zejména doklad prokazujícípříslušné živnostenské oprávněníči licence V prosté kopii.

Vybraný uchazeč je povinen předložit oVěřenou kopii či originál požadovaných dokumentů před
podpisem smlouvy.

6' obchodní podmínky - 'ávazný 
návrh smlouvy

Uchazeč je povinen předložit Vnabídce Vyplněný záVazný náVrh smlouvy podepsaný osobou
opráVněnou jednat jeho jménem. Uchazečem předložený náVrh 5mlouvy musí obsahovat a
aespektovat Veškerá ustanovení' Uchazeč není opráVněn zasahovat do znění 5mlouvy, kromě
Vyplněňíchybějících údajů identiÍikace uchazeče a nabídkové ceny.

7. Údaie o hodnotíGí.h kritérií.h

Jediným hodnotícím kritériem pro hodnocenízakázky je nejnižší nabídková .ena v Kč bez DPH.

8. Požadovaný obsah nabídky

Nabídka musí obsahoVatI
l. ldentifikace uchazeče (obchodní Íirmafnázev, sídlo, kontaktní adresa, lČ, Dlč, telefon,

elektronická adresa, osoba opráVněná jednat za uchazeče a kontaktní osobY, bankovní
spojení s uvedením čísla účtu) dle vzoru v příloze č' 1 včetně nabídkové ceny za celý
předmět zakázky uvedená v ceně bez DPH a 5 DPH V měně Kč.

5/27



,

evropský
sociální
Íond V ČR EVROPSKA UNIE

MlN sTEFsTVo ŠKoLsTVí.
MLÁDEŽE A ŤĚLoVÝcHovY prc

r.F+
ť-!

lNVEST|oE Do BoZVoJE VZDĚúVÁNÍ
ll. Prokázání kvalifikačních předpokladů dle požadaVků v bodě 5.

lll. Vyplněný formulář specifikace vybavení uvedený vpříloze č. 4 Vč' katalo8ových listů

nabízených výrobků obsahující min' názeV Výrobku a parametry prokazující splnění
minimálních požadaVků

lV. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodaVatele

s požadavky uvedenými V bodě 6 a dle \2oru V příloze č. 5.

V. Prohlášení uchazeče o seznámení se s podmínkamiVýzw dle požadavků v příloze č. 3'

Další požadavky na 
'pracování 

nabídky:
_ nabídka bude předložena písemně V českém jazyce

nabídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípu5tná vceIkovém členění bez DPH,

samostatně DPH a celková cena Včetně DPH a musí obsahovat Veškeré náklady uchazeče

nezbytné k realizacidíla, včetně dopravy do místa plnění
_ nabídka musíbýt svázána do jednoho 5amostatného ne.ozebíratelného svazku

veškeré doklady či prohlášení, u nichž je Vyžadován podpis uchazeče, musejí b,lt podepsány

osobou opráVněnou jednat jménem uchazeče

Variantní řešení nabídky nejsou přípustné

9. PÍáva zadavatele

zadaVatel si Vyhrazuje práVo na upřesněni, případně doplněnitextu této V\hVy

zadaVatel si vyhrazuje práVo na eventuálně zrušenítéto VýzVy k podání nabídky, nejpozději Však

do uzavřenísmlouvy
zadavatel si Whrazuje práVo upřesnit konečné zněnísmlouvy

' zadavatel nebude hradit uchazečům výdaje spo]ené se zpracováním nabídky a jejím doručením
předlo;ene nabldkV zadavalel nevraci

Elektřoni.ké Íormuláře Příloh ,e možné vÉádat e-mailem u kontaktní osoby zadavatéle. Jeiich zaslání je

garantováno do druhého dňé'

Ve Svobodě nad Úpou dne 28' 3.2013
záÍladní šlola a maleřstá škola
8voboda Íad Úpou. okíes Íluln0v
l(Ó5IolnÍ560, sV'"boda nad Úpo! 5'12 21

lc 750 ]7 032 Ú)

ředitel

Příloha č' 1- Krycí list nabídky
Pnlona c, z - Lestne pronlasenl
Příloha č' 3 Píohlášeníuchazeče o seznámeníse s podmínkami Výzvy

Příloha č. 4 - specifikace vybavení
Pilloha č.5 - lavd7ny navrh smlouvy

Hainiš,

6t21



a
evropslíý
sociální
Íond v ČR

MlN]sTEFsTVo šKoLsTVí
MLÁDEŽE A ŤĚLoVÝcHoVY

r.r*+
Á'!

lNVEST|CE Do HozVoJE VZDĚúVÁNÍ
PŘíLoHA 1.

EVRoPsKÁ UNlE

KRYCí tlsT NABíDKY

,,Zš a Mš Svoboda nad Úpou - aodávka vybavení vč. příslušenství"

základní identiÍikačnÍ Údaj€

zádavatél
Zák]adní škola a M.teřská škoa/ svoboda nad Úpou, okÍes

sÍdlo: Kostelní560, 542 24 svoboda nad Úpou
l5aýa32

osob. opÍaVněna at inrénem zadaVatele: Mgr' Jan Haln]š, ředitel
M8r' ]an Ha]niš, ředitel
499 471109

ucha'eč

5Ídlo/místo podnikánÍ:

E mall:

osobá opíáVněná za uchdzeče jedndt:

E mail:

B.nkovní spo]ení, č ío uctu:
Nabídková cena zá celé plněnízakáŽkv v Kč

cena celkeň bez DPH:
samostatně DPH
(sa!ba dIe platné

Část A'EU penhe ško ám

čáí B Vlastnípotřeba školy

čáí c _Živá příroda Ve škole

osoba oprávněná za uchazeče jednat

't l2'1



evropsLý
sociální
íond v ČB

MlN sTEFsTVo ŠKoLsTVi
Ml ÁDFžF A TĚLoVý.HoVY

r.t
ť-ř

PŘíLoHA 2.

INVESTICE DO ROZVoJE VZDĚúVÁNÍ

čestné prohlášení

NázeV obchodní firÍny:

sídlo:

tč:

DlČ:

Zastoupena:

čestně přohlašuji, že splňuji zákládní kvalifikační přédpoklady, neboťjsem u.hazečém:

a) který nebyl praVomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný Ve pro5pěch organiŽované zločinecké
skupinY, trestný čin Účasti na organizované zločinecké skupině, lega izace výnosů z trestné činnosti,
podílnictví, přiietí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, ÚVěrového podVodu, Včetně

případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestnénr činu, nebo došlo

kzah]azení odsouŽení za spáchání takového trestného činuj jde-li o právnickou osobu, musí tento
předpoklad sp|ňovat jak tato právnická osoba, tak statutární orgán nebo káždý člen statutárního
orgánu, a je_li statutárnírn orgánern dodavátele či členem statutárního or8ánu dodaVate e práVnická

osoba, mu5í tento předpoklad splňovat jak tato právni.ká osoba, ták staiutární ofgán nebo každý člen
statutálního orgánu této přávnlcké osoby; podáVá-li nabídku či Žádost o účast 2ahraniční práVnická

osoba prostřednictvím sVé organizační 5Ložky, rnusí předpok ad pod e tohoto písrnene sp]ňovat vedle
uvedených osob rovněž Vedoucí této or8anizační sožkY' tento zákadní kva]ifikační předpoklad musí

dodavatel splňovat jak Ve wtahu k Území české republiky, tak kzemi sVého sídla, místa podnikání či

bVdLiště,

b) kteq' nebyl pravomocně od5ouzen pro trestný čin,.jebož skt]tková podstata souvisí s předmětern

podnikání dodaVatele podle zvláštních práVních předpisů nebo doš o k zahlazení odsouzení za spáchání

takového trestného činu; jde-li o práVnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato práVnická

osoba, tak statutární or8án nebo každý čen statutárního orgánu, a je li statutárním orgánem

dodaVatele či členem statutárního orgánu dodavatele práVnícká osoba, musÍtento předpoklad splňovat
jak tato práVnická osoba, tak statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této práVnické

osoby; podáVá_ i nabídku či žádost o Účast zahraniční práVnická o5oba prostřednictvírn sVé or8anizační

složkv, rnusí předpoklad podle tohoto písrnene splňovat Vedle uvedených osob rovněž Vedoucí této

organizačnísložky;tento základní kvalifikační předpoklad musídodavate splňovatjakVeVztahukúzemí
české republiky, tak k zemi sVého síd a, rnísta podnikáníči bydIiště,

c) kten/ V posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení
podje zvláštního práVního předpisu 40),

d) Vůči jehož majetku neprobíhá nebo Vposledních 3 etech neproběhlo insolvenční řhení,Vnémžbyjo
Vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční náVrh nebyl zamitnut proto, že majetek nepostačuje

kúhradé nákladů insolvenčnlho řiení, nebo nebY konkur5 zrušen proto, že majetek bYl 2cela

nepostačující 41) nebo zavedena nUcená spráVa pod]e zV áštních práVních předpisů,

e) který neníV ikvjdaci,

f) kteÝ nemá V evidenci daní zachyceny daňoVé nedoplatky, a to jak V české republice, tak V zerni sídla,

EVFOPSKA UNIE

8t2',7



r.Fs
ť-ř

k) k. kterému nebyla V posledních 3 letech pravomocně Uložena pokuta 2a umožněníVýkonu nele8ální
práce podle zVláštního práVního předpisu a

EVROPSKA UNIE
M NlsTEFsTVo ŠKoLSTV 'MLÁDEŽE A ŤĚLoV ÝcNoVt

lNVEsTlcE Do FoZVoJE \,ZDĚúVÁNÍ
místa podnikání či bydliště dodavatele,

kteÝ nemá nedoplatek na pojistném a na penále na Veřejné zdravotní po.jištění, a to jak VČeské
republjce, tak V zemi sídja, místa podnikání či bydliště dodavatele,

kteqi nemá nedoplatek na pojistnérn a na penále na sociálnízabezpečení a příspěVku na státní politiku
zaměstnanosti, a to jak V české republice, tak V zemi sídla, místa podnikáni či bydliště dodavatele,

kten/ nebyi V pos]edních 3letech pravomocně discipiinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně
uloženo kárné opatření podlé zvláštních práVních předpisů, je_li podle 5 54 písm' d) požadováno
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních práVních předpisů; pokud dodavatel VykonáVá tuto
činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele,
Vztahuje 5e tento předpoklad na tvto osobV,

kteqi není Veden V rejstříkL] osob se zákazem plnění VeřejnÝch zakázek,

V......---...................... Dne:

podpis osoby opráVněné jednat jménem čjza uchazeče

evropský
sociální
fond V ČB

c)

D

h)

9/)7



evropshý
sociání
Íond v eR

M]N sTEBsTVo ŠkoLSTVÍ'
MLÁoEŽE A TĚLoVÝcHoVY

r.F+
^'!

lNVEsTlcE Do FoZVoJE \IZDĚúVÁNÍ

PŘíLoHA 3:

Prohlášení uchazeče o seznámení se s podmínkami v'irvy

Prohlašujeme, že jsme podrobně seznámeni spodmínkami VýzVy a jejími přílohami kVeřejné

zakázce s názvem ,7š a Mš Svoboda nad Úpou - dodávka vybavení vč. příslušenství''
a že jsou nám srozumitelné a jasné a nebránířádnému zpracování nabídky.

\, .l-^

Razítko a podpis uchazeče
Podpis osobv opráVněné jednat jménem či za uchazeče

EVBOPSKA UNIE

10/2',7



evropshý
sociální
Íond v ČR EVRoPsKÁ UNlE

Kefamická tabule
povrch

rozměry
Vertikální pojezd

rameno pro uchycení dataprojektoru s ultakrátkou
projekcí, kter\i je součástí dodáVky

záruka na povrch tabule
doprava a instalace

lnstalací ]'e myšleno: jnstalace držáku projektoru pro
přední projekci, kabeláŽ V délce 10m (audjo, Vga, usb
a napájecí kabel), provedení V elektroinstalačních
lištách na stěnu V délce do 10 m' montáž tabule na
čistou předem připrdvenou 5ténu, piilpůsobenl
promitaného obra7u ná plochU tabule' 7apojení a
nastaVení prezentačního pc/ntb, prodlužoVaci příVod,
poučeníobsluhy, předvedení funkčnosti a hrubý úklid
po instalaci.
Počet ku5ů

Předpokládaná cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena za kus vč. DPH

Předpokládaná cena celkem vč. DPH

Nabídková cena za kus bez DPH

DPH27ÓÁ

Nabídková cena za kus Vč' DPH

Nabídková cena celkem Vč' DPH

MlN sTEFsTVo šKoLsTVÍ.
MLÁDEŽE A TÉLoVt.HrV\

r.r+
ť-!

lNVEsTlcE Do RoZVoJE \rZDĚúVÁNÍ
PŘítoHA 4: speciÍika.e vYbaveni

Specifikace vybavení _ část A
uinimóiní

požodovdné vldstnosti
keramický

200 x 120 cm

ano

ano
25let

ano

1

23 140,50 Kč

28 000,00 Kč

28 000,00 Kč

x

x
Kč

Kč

Kč

x

r1/2',7



evropský
sociální
Ťond v ČR EVBOPSKA UNIE

MlN sTEFsTVo ŠKoLsŤVÍ'
MLÁDEŽE A TĚLoVÝcHovY pb

r.t+ďr

lNVEsTlcE Do BoZVoJE \aZDĚúVÁNÍ

ultrakrátkou projekční \'2dáleností (přj umístění
projektoru 38 cm od tabule bude projekční uhlopříčka
minimálně 1 m Ťedy poměr projekční Vzdálenosti
maximálně 0.38:1)

rozlišení
jas

kontrast

konektivita

integrované reproduktory

interaktivnípero pro ovládání plochy dotykem (touch

scÍeen)

K projektoru je poŽadoVáno dodáníplně česky
lol.alizovaného soltwaíe' vhodného pro p'áci s

interaktiVními tabulemi.

']e požadována školní multilicence pro minimálně 5

pedago8ů' software mu5í mimo běžné fUnkce

umožňovat snadné V}tVáření testů, funkci zajištění
Jutomaticke pievedeni Lextu na mluvenou řeč v

m nimálné pétijazyLlLh VčeLné češtiny' soltware musí
obsahovat řadu nástrojů a her pro názornou Výuku

matematikV, přírodovědných předmětů a jazYků.

K softwaru je požadoVána 8alerje Výukových objektů
a podrobný český návod'

Škola poždduje dodan;softwale 5 tlvalou licencl

nevázanou na konkrétní typ interaktivní tabule, s

možností legálního použití s interaktivní tabulí
kteréhokoliV Výrobce.

Magnetjcká stíratelná tabule
Počet kusů

Předpokládaná cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena za kus Vč' DPH

Předpokládaná cena celkem vč. DPH

Nabídková cena za kus bez DPH

DPH 21%

Nabídková cena za kus vč. DPH

Nábídková cena celkem Vč' DPH

ano

1280: 800

3000 ANsl lumenů
2600:01:00

HDMI, USB, VGA A

LAN

2xBW

ano

ano
1

27 272,73 Kč

33 000,00 Kč

33 000,00 Kč

x

x
x
X

2ks

Kč

Kč

Kč

x

x

12127



evropsl(ý
sociální
fond V ČR

M N sTEFsTVo ŠKoLsTVÍ
M] ÁnFŽF Á ŤÉ .Vý.HnVY

r.tť-i
lNVESTlcE Do FoZVoJE VZDĚúVÁNÍ

Vizualizér
roz]išení

obráu koVá frekVence

Zoom

ostření

Velikost snímání

Přisvětlení - integrované LED osvětlení
Výstup

Rameno

Kompatibi nís operačním systémem V dodáVaných
noteboocích
Počet ku5ů

Předpokládaná cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena za kus Vč' DPH

Předpokládaná c€na celkem vč' DPH

Nabídková cena za kus bez DPH

DPH 27 %

Nabídková cena za kus Vč' DPH

Nabídková cená celkem Vč. DPH

Tablet
multidotikový displej
rozměr

RAM
pamět interní

konektivita
webkamera

Zaškolení obsluhy tabletů oV ádání, softwarové
Vybavení pro pedagogy V rozsahu cca 3 h

Počet kompletů
Předpokládaná cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena za kus Vč. DPH

Předpokládaná cena ce]kem Vč' DPH

Nabídková cena za kus bez DPH

DPH 21%
Nabídková cena za kus Vč' DPH

Nabídková .ena celk_"m Vč' DPH

Nobízené v]ostnosti

ano

usB 2.0

ohebné

ano
1x

12 396,69 Kč x

15 000,00 Kč x

15 000,00 Kč x

x ]]' 
.] . ' l. ,: -]'.(Č

xKč
X -Kč
XKč

ano

30

Minimó]nÍ
požodovdné vIastnosti

1600 x 1200
25 obrázků za

sekundU V reálném
čase

2X optický,8x
digítá]ní,

Auto/manuálně

formát papíru A3

4132,23
s 000,00

150 000,00

Kč

Kč

Kč

EVRoPsKÁ UNlE

13t27



r

evropský
sociální
íond v ČR

základna přo uložení tabletů
celkoVá kapacita

počet 2ákladen

uzamykatelná

Ventilátor
teplotní a přepěťová ochrá na

základně pevně přikotvena na zed'

hrornadné nabíjení tabletů

Počet kusů

Předpokládaná cena za kus bez DPH

Předpokládaná .ena za kus vč. DPH

Předpokládaná cena celkem Vč' DPH

Nabí.lková cena za kus bez DPH

DPH 27%
Nabídková cena za kus Vč. DPH

Nabídková cena celkem Vč. DPH

Mobilní základna pro tablety
celková kapacita

početzákladen
proVedení

kolečka

teleskopická tyč
Počet kusů

Předpokládaná cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena za kus Vč' DPH

Předpokládaná cena celkem Vč' DPH

Nabídková cena za kus bez DPH

DPH 27 %

Nabídková cena za kus vč. DPH

Nabídková cena célkem Vč. DPH

lNVESTlcE Do BOZVoJE \.ZDĚúVÁNÍ

MlN sTEBsTVo ŠKoLSTVÍ'
MLÁDEŽE A TĚLoVÝcHoVY pDEVNOPSKA UNIE

r.t+
ď!

Mjnimó]nÍ
požodované vldstnosti

30 ks

max. 2 ks

ano
ano

ano

ano
ano

1

21900,83 Kč

26 500,00 Kč

26 500,00 Kč

X

MininóIní
požddovdné ýlostnosti

30 ks

max.2 ks

kožený kufr

x

Kč

Kč

Kč

ano

1

5 785,12 Kč

7 000,00 Kč

7 000,00 Kč

x

Kč

Kč

Kč

Nobízené vlostnosti

Nohízené vlostnosti

14/2',7



7
evropský
sociální
fond v ČR

r.rs
ť-:

Nobízené vloŠtnosti

x

lNVEsTlcE Do BozVoJE VZDĚLAVÁNÍ

Wi-fí přístupot ý bod
Rozšíření o Wi Fi - profesioná ní přístupový bod pro

bezpečné připojení až 3oti tabletů
Zařízeníje instalováno mimo základnu pro tablety

5oučástí.ie napojení do stáVající infrastruktury školy a
zaškolení ob5luhy

Počet kusů

Předpokládaná cena za kus bez DPl-]

Předpokládaná cena za kusvč. DPH

Předpokládaná cena celkem vč- DPH

Nabídková cena za kus bez DPH

DPH 21%
Nabídková cena za kus vč. DPH

Nabídková cena celkem vč' DPH

ano

ano

ano
1

z 479,34 Kč

3 000,00 Kč

3 000,00 Kč

x

MÍnímólní
požodované vlastnosti

XGA 1024 x 768

3000 ANSI Lumens

5000r1

ano
dle potřeby instalace

3 roky
4000 h

Data projektor
Rozlišení
Jas

Kontrast

VestaVěné reproduktory
VGA kabel - připojení na stropní držák
Záruka _ dataproiektor
Záruka lampa

Počet kusů

Předpokládaná cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena za kus Vč. DPH

Předpokládaná cena celkem Vč' DPH

Nabídková cena za kUs bez DPH

DPH 27 aÁ

Nabídková cena za kus Vč. DPH

Nabídková cena celkem Vč. DpH

M NlsTEBsTVo ŠRoLSTV 'Ml ÁDFžF Á ŤF oV?.lrvÝ

Minimólní
požadované v!ostnosti

1

13 223'74 Kč

16 000,00 Kč

16 00o,o0 Kč

x

x

x

-Kč
Kč

-Kč

Kč

Kč

Kč

EVRoPsKÁ UNlE

Nabízené vlostnosti

15/2



evropshý
sociální
lond v ČR

r.F+
ť-ř

Stropní držák
VýsuVný držák

Kabeláž (audio, Vea, usb a napájecí kabel) V délce
potřebné pro instalaci

Přizpůsobení promltaného obrazu na plochu
plátna, Zapojení a nastaVení prezentačního pc/ntb,
prodlužovacÍ příVod, poučení obsluhy, předvedenl

funkčnostia hrubý úklid po instalaci

Počet kusů

Předpokládaná cena za kus bez DPH

Predpokládaná cena za kus Vč' DPH

Předpokládaná cena celkem Vč' DPH

Nabídková cena za kus bez DPH

DPH 21%
Nabídková cena Ža kus Vč. DPH

Nabídková cena ce kem Vč' DPH

lNVEsTlcÉ Do BoZVoJE VZDĚúVÁNÍ

MlN sTEFsTVo šKoLsTVÍ
Ml ÁDFžF A ŤĚ oVÝ.HoVY

Minimálni
požodované vIostnosti

cca 10 rn

ano

7

2 561,98 Kč

3 100,00 Kč

3 100,00 Kč

Kč
_Kč

Kč

Pozn.

1' Vyplňujte pouze oranžoVé políčka.

2' Pro Výpočet nabídky jsou přednastaveny zadavatelem Vzorce. Za jejich spráVnost a přesnost Ve

Výpočtu Však zodpovídá uchazeč'

EVFOPSKA UNIE

Nobízené vlostnosti

Předpokládaná cena Nabí2ená cena

sUMA část A bez DPH 23z 7z],27 Kč _Kč

sUMA část AVč' DPH 281600'00 Kč _Kč

16127



evropshý
sociální
íon(j V čB MlN sTEBsTVo ŠKoLsTVÍ

M ÁDFžF A rĚ].vÝ.ts.vY

r.F+
ť-ř

lNVEST|cE Do FozVoJE VZDĚúVÁNÍ

MÍnÍmó]ní požadované
vlostnasti

1350

4 GB

320 GB

15,6,,

3 hod.

DVDlRW
ano

ano

Nobízené vlastnosti

ano

3

12 396,69 Kč

15 000,00 Kč

45 000,00 Kč

Mínimó]ní požddavoné
vlastnosti

ano
3

241 ,93 Kč

300,00 Kč

900,00 Kč

-Kč
_Kč

Kč
_Kč

Nabizené vlostnostj

-Kč
Kč

'Kč
'Kč

EVBOPSKA UNIE

Specifikace vybavení _ část B

Notebook vč. operačního programu
Výkon procesoru (počet bodů dle cPU BenchMark)

RAM
Pevný disk
Disple.j

VÝdrž baterie
Mechanika

Numerická kláVesnice

operačnÍsystérn cZ
WiFi, LAN, USB, VGA, HDMI

DopJ avd " inst.lJ' e ve šlole ob5ahu-i( lldpoje1 nd

místě k tomu určeném Včetně dodáVaných
periferií, prvotní spuštění, oveření funkčnosti a
předéníče5ky p5aných náVodů k dodéVanému
hardware isoftware,

Předinstalace operačního systému' instalace
dodáVaného kance ářského balíku a antivirového
programu.

Počet kusů

Předpokládaná cena za ku5 bez DPH

Předpokládaná cena za kus Vč. DPH

Předpokládaná cena celkem vč' DPH

Nabídková cena za kus bez DPH

DPH 21%

Nabídková cena za kus Vč' DPH

Nabídkové cena celkem Vč' DPH

optická myš
Bezdrátová optická myš

Počet kusů

Předpokládaná cena Za kus bez DPH

Předpokládaná cena za kus Vč. DPH

Předpokládaná cena ce]kem Vč' DPH

Náhí.lková.ena 7a kus be7 DPH

DPH 2I%
Nabídková cena za kus Vč' DPH

Nabídková cena celkem Vč' DPH

1',712',7



evropshý
sociání
Íond v ČR

MlN sŤEFsÍVo škoLSTVÍ'
Ml ÁĎFŽF A ŤĚloVÝcHoVY

r.J"a
Á'i

lNVEsTlcE Do BoZVoJE \,ZDĚúVÁNÍ

Brašna
Velikost odpovídající dodáVaným notebookům

Počet kusů

Předpokládaná cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena za kus Vč' DPH

Předpokládaná cena celkem Vč' DPH

Nabídková cena za kus bez DPH

DPH 21. %

Nabídková cena za kus vč. DPH

Nabídková cena celkem vč' DPH

Kancelářský balík
Textový editor
Tabulkový procesor

PrF7enráční manažer

česká lokalizace, nejnovější Verle
Počet kusů

Předpokládaná cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena za kus vč' DPH

Předpokládaná cena celkem vč' DPH

Nabídková cená zá kus béz DPH

DPH 27 %

Nabídková cena za kus vč. DPH

Nabídková cena celkem vč' DPH

Antiviřo\|ý pŤogřam
Komplexní ochrana před Viry a spyware

Platnost licence
Podpora virtualizace

Komplatibilnost s antivirovým programem školy

Počet kusů

Předpokládaná cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena za kus vč' DPH

Predpokládaná cena celkem vč. DPH

Nabídková cena za kus bez DPH

DPH 27 %

Nabídková cena za kus vč. DPH

Nahídková cena celkem Vč. DPH

Minimólní požddované
vldstnosti

ano
3

500,00 Kč

605,00 Kč

1815,00 Kč

Minimólní požddovoné
vlastnosti

ano
ano

ano
ano
26

1 652,89 Kč

2 000,00 Kč

52 000,00 Kč

x

Minimólní požodovdné
vlastnosti

X

X

-Kč
'Kč
-Kč

Kč

Kč

Kč

Kč
_Kč

Kč

ano

do 31.17.2014

ano
3

1' 239,67 Kč

1 500,00 Kč

4 500,00 Kč

EVBoPsKÁ UNlE

Nabízené vlostnosti

Nohízené vlostnosti

Nobízené vlastnosti

1812',7



evropský
sociálni
fond v ČR

M N sTEFsTVo ŠKoLsTVÍ'
MLÁoEŽE A ŤĚLoVÝcHoVY

r.r+
ť-ř

lNVEST|cE Do BoZVoJE \,zDĚúVÁNÍ

EVBoPsKÁ UNlE

Předpokladana cena Nabkená cena

sUMÁ část B be, DpH 86 128,10 Kč 0,00 Kč

sUMA část B Vč. DPH 104 215,00 Kč 0,00 Kč

Pozn,

1' Vyp ňujte pouze oranžoVé políčka.

2' Pro Výpočet nabídky jsou přednastaveny 2adavate]em Vzorce. Za jejich spráVnost a přesnost Ve

Výpočtu Však zodpovídá uchaŽeč'

t9/)7



evropský
sociální
Íond V ČR EVBOPSKA UNIE

M N sTERsTVo ŠKoLsTVÍ'
MLÁDEŽE A TĚLoVÝcHoVY pŇ

r.F+
ť_š

lNVEST|cE Do HoZVoJÉ VZDĚúVÁNÍ

progřamu
CPU BenchMark)

Minimálni požddované
vlostnosti

1350

4 GB

320 GB

15,6,'

3 hod.

DVDTRW

ano
ano

ano

ano
1

12 396,69 Kč

15 000,00 Kč

15 000,00 Kč

Minimá]ni požodované
vlastnosti

ano

1

24l ,93 Kč

300,00 Kč

300,00 Kč

X

X

Kč

Kč
_Kč
'Kč

Specifikace vybavení - část C

Notebook vč. operačního
Výkon procesoru (počet bodů d e

RAM
PeVný disk

Disp ej

Výdrž baterie

Mechanlka
Numerická kláVesnice

operačnísYstéÍn cZ

WiFi, LAN, USB, VGA, HDMI

Doprava a instalace Ve ško e obsahujícíŽapo]'ení na

místě k tomu určeném Včetně dodáVaných
periferií, prvotní 5puštění, oveření fUnkčnosii a
předáníčeskY psaných náVodů k dodáVanému

hardware lSoftware.

Předinstalace operačního systému, instalace
dodáVaného káncelářského balíku a ant]Virového
programu.

Počet kusů

Předpokládaná cena Ža kus bez DPH

Předpokládaná cena za kus Vč' DPH

Předpoklédaná cena ceLkem Vč' DPH

Nabídkové cena za kus bez DPH

DPH 27 a/o

Nabídková cena za kus Vč. DPH

Nabídková cena celkem Vč' DPH

optická myš
Bezdrátová optická mYš

Počet ku5ů

Předpokládaná cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena za kus Vč' DPH

Předpokládaná cena celkern Vč. DPH

Nabídková cena za kLls bez DPH

DPH )1 aÁ

Nabídková cena za kus Vč' DPH

Nabídková cena celkem vč' DPH

Nabizené vlastnosti

x

Kč

Kč

Kč

Kč

20!21



evropský
sociální
fond v ČR

r.r+
ť-!

x

x

x

Kancelářský balík
Textový editor
Tabulkový procesor

Prezentační manažer
česká lokalizace, nejnovější Verze

Počet kusů

Předpokládaná cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena za kus vč' DPH

Předpokládaná cena celkem vč. DPH

Nabídková cena za kus bez DPH

DPH 21%
Nabídková cena za kusvč' DPH

Nabídková cena celkem vč' DPH

Antivirol.ý pro8ram
Komplexní ochrana před Viry a spyware
Platnost licence
Podpora virtualizace

Komplatibjlnost s antiV!rovým programem školy

Počet kusů

Předpokládaná cenaza kus bez DPH

Předpokládaná cena za kus Vč. DPH

Předpokládaná cena celkem vč. DPH

Nabídková cena za kus bez DPH

ĎpH 11 aÁ

Nabídková cena za kus Vč. DPH

Nabídková cena celkem Vč. DPH

lNVESTlcE Do RozVoJE \.ZDĚúVÁNÍ

M NlsTEBsTVo ŠKoLSTV['
MLÁoEŽE A ŤĚLoVÝcHoVY

Minimální požddovoné
vlostnosti

ano

ano
ano

ano
7

1552,89 Kč

2 000,00 Kč

2 000,00 Kč

x

MÍnimó1ní požodovoné
vlostnosti

ano
do 37.12.2014

ano
ano

1

1239,67 Kč

1 500,00 Kč

1 500,00 Kč

x

x

'Kč
-Kč
'Kč

EVRoPsKÁ UNlE

Nabizené v]astnosti

Nobízené ýlÓstností

2112',7



evropský
sociání
Íond V ČR

r.r+
ť-ř

Data projektor
Rozlišení

Jas

Kontrast

Vestavěné reproduktory

VGA kabel' připojení na stropní držák

Záruka _ dataprojektor

Záruka lampa

Počet kusů

Předpokládaná cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena za kusVč. DPH

Předpokládaná cena ce'kem vč' DPH

Nabídková cena 2a kus bez DPH

DPH 27 %

Nabídková cena za kus Vč. DPH

Nabídková cena celkem Vč. DPH

stropní dřžák
VýsuVný držák
(abeláž (audio, Vga, usb a napájecíkabel)V délce
potřebné pro instalaci

Přizpůsobení promítaného obrazu na plochu
plátna, zapojení a nastavení pre2entačního pc/ntb,
prodlužovací příVod, poučení obsluhy, předvedení

funkčnostia hrubý Úklid po instalaci

Počet kusů

Předpokládaná cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena za kusvč. DPH

Předpokládaná cena celkem Vč' DPH

Nabídková cena 2a kus bez DPH

DpH 27 a/.

Nabídková cena za kusVč. DPH

Nabídková cena celkem Vč. DPH

lNVEST|cE Do BoZVoJE \tZDĚúVÁNí

M]N sTEFsTVo ŠkoLSTVÍ'
MLÁoÉŽE A ŤĚLoVÝcHoVY

Minimólní požadovoné
vlastnosti

XGA 1024 x 768

3000 ANSI Lumens

5000r1

ano

dle potřeby instalace
3 roky

4000 h

7

73223,']'4 Kč

16 000,00 Kč

16 000,00 Kč

Minimólní požadovoné
vlostnosti

cca 10 m

I
2 561,98 Kč

3 100,00 Kč

3 100,00 Kč

x

x

x

x

-Kč
_Kč
_Kč

_Kč
_Kč
-Kč

EVBoPsKÁ UNlE

Nobízené vlastnosti

Nabízené vlastnosti

22t2',l



evropský
sociálnÍ
íond v ČR EVROPSKA UNIE

r.rl
ť-l

Rolďové plátno
Rozměr

Montáž plátna na čistou předem připravenou stěnu
Montáž a zprovoznění na místě (vč. kabeláže)

Počet kompletů
Předpokládaná cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena za kus vč' DPB

Předpokládaná cena celkem Vč. DPH

Nabídková cena za kus bez DPH

DPH 2I %

Nabídková cena za kusvč. DPH

Nabídková cena celkem vč. DPH

FotoapaÉt
Digitální jedooká zrcadlovka
obrazoqi snímač cMos formátu DX

Rozjišení

Jednotkd automatického čištěni šLmu V lolmelí
citlivosti lso 200 až lso 3200

Funkce D Movie pro záznam Videosekvencí Motion
JPEG
Režim žiVého náhledu na 3" LcD monjtoru s Vysokým
rozlišením a 920 000 pixely
Přibližné rozměry (Š x V x H) cca 132 x 1o3 x 77 mm
Hmotnost cca 520 8 bez baterie, paměťoVé kartY,

krytky téla a krytky monitoru
výměnný objektiv
ohnisková Vzdálenost

světelnost
optický zoom
Počet ku5ů

Předpokládaná cena za kus bez DPH

Předpokládaná cena za kus Vč. DPH

Předpokládaná cena celkem Vč. DPH

Nabídková cena za kus bez DPH

DPH 21. %

Nabídková cena za kUs vč' DPH

Nabídková cena celkem Vč' DPH

lNVEsTlcE Do HoZVoJE VZDĚLAVÁNÍ

M NlsTEBsTVo ŠKoLSTVi
MLÁDEŽE A TĚLoVÝcHoVY

Minimólní požodovdné
vlostnosti

152 x 203 cm
'4i3
ano

ano
7

3 793,39 Kč

4 590,00 Kč

4 590'00 Kč

x

x

MinimóIní požodovoné
vlostnosti

ano
ano

12,3 milonu pixelů

Kč

Kč

ano

ano
ano

18 - 105 mm

f /3,5 s,6

5,8 x

L

16 528,93 Kč

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

x

x

X

x
x

Kč

Kč

Kč

X

x

x

Nobízené vlostnosti

23t2'.1



a r.t+
ť-řevropský

sociálnÍ
íond v ČR EVFOPSKA UNIE

MlN sTEFsTVo šKoLsTVÍ
Ml ÁDFžF A TĚLoVÝ.HoVY

lNVEsTlcE Do BoZVoJE VZDĚúVÁNÍ

Pozn,

1. Vyplňujte pouze oranžoVé po íčka'

2. Pro Výpočet nabídky jsou přednastaVeny zadavate em Vzorce. Za jejich spráVnost a přesnost Ve

Výpočtu Však 2odpovídá uchazeč'

Předpokládaná cena Nabízená cená

sUMA část c bez DPH 51644,63 Kč 0,00 Kč

sUMA část c Vč. DPH 62 490,00 Kč 0,00 Kč

24t2',7



evřopslď
sociální
fond V ČR EVRoPsKÁ UNlE

r.t
ť-!

lNVEST|cE Do RoZVoJE \,zDĚúVÁNÍ

PŘíLoHA 5: závazný návrh 5mlouvy

M N sTEBsTVo sKoLsŤV 'MLÁDEŽE A ŤĚLoVÝcNoVY

Závazný návrh smlouvy
l. smluvní strany

Obiednatel:

základní škola a mateřská škola, svoboda
okres Trutnov
přispěVková or8anizace
Kostelni560, 542 24 svoboda nad Úpou
15017032
neplátce DPH

Název:

PráVn íformaI
SídIo:

lČ:

DlČ

nad Úpou,

osoba opráVněná jednat: M8r' lan Hainiš, ředitel
Kontaktníosoba: Mgr' Jan Hainiš, ředitel
e mail h ain is@sez nam.cz
telefon: 499 871 109

''dále jen objednate|"

Dodavatel:
NázeV:

Právníforma:
sídlo:
lč:
DlČ

o5oba opráVněná jednat:

Kontaktníosoba:
e-mail
telefon:

dále jen Dodavatel"

ll. Předmět smlouvy.
. DodáVka lcT techniky, uvedení do provozu hardware a software a ostatního vybavení V sídle

objednatele dle V\iVy ,,ZŠ a Mš Svoboda nad Úpou - dodávka vybaveníVč. příslušenství".

. DodáVka je součástíprojektů s názvem:

- ,,EU penize ško!ám", čí5lo projektu cZ' 1' 01 /1''4'00/27'3068 (část 
^),,Živá příroda ve škole" čísIo projektu cZ'1.o7 /7.7.2o/02.oo55 (část c)

Tyto projekty jsou financovány EVropskou unií- Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem
ČR a jsoU registrovány v operačním programu Vzdělávánípro konkurenceschopnost.

- DodáVka dále zajištuje Vybavení školy financované z Vlastních zdrojů (část B)

. specifikace dodáVky: viz příloha č' 1- speciÍikace Vybavení.



evropshý
sociální
fon.l v cR FVFoPskÁ t]NlE MLADE2IAŤťLov,'"o/'

lNVEsTlcE Do RoZVoJE \,ZDĚúVÁNÍ

lll. cena za dílo.
. cena zahrnuje dodáVku předmětu díla, zaškoleníobsluhy zařízenív rozsahr-t cca 3 h, ukotvení

tabule a dataprojektorů (Vč' potřebného materiálU např. kabe|áž, šrouby atd.), doprava na

místo a in5talace software.

lV. Dodací podmínky.

DodáVka lcT techniky dle specifikace vpříloze č' 1 téŤo smlouvu proběhne do 20 dnů od
podpisu smlouvy.

Dodavatel zabezpečí na svůj náklad a na 5Vé nebezpečí všechna související plnění a práce
potřebné k včasnému a řádnému provedení díla'

Práce nad rámec zadání mohou být sjednány pouze písemným dodatkem ke smlouVě,
uzavřeným na podkladě předložené a objednatelem od5ouhlasené nabÍdky změn'

v. Placení a fakturace.
celková cena za dílo bude uhrazena jednorázově na základě faktur, Vystavených dodaVatelem
ihned po dokončenía převzetí díla objednatelem a podpisem předáVacího protokolu'

obiednatel Wžaduje samostatné fakturace pro každou část plnění, tzn. samostatně každou
část zakázky A, B i C.

splatnost faktur je 14 dní ode dne dorUčení na adresu objednatele.

objednatel neposkytuje žádné zálohy.

V případě, že objednatel nedodržítermín splatnosti faktury, může b\^ objednateli fakturován
poplatek z prodlení v zákonné výši z íakturované částky za každý den prodlení.

Vl. záruka a s€.vis.
Záruční doby jednotlivých zařízení jsou uvedeny Vpříloze č. 1 této smlouvy speciíikace
Vybavení nebo se řídí dle záručních dob po5kytovaných Výrobci jednotlivých prvků předmětu
dllá min' 24 měsíců.

Láiuka začíná běžet od následujícího dne po převzetí díla a oboustranném odsouhlasení
předávacího protokolu'

Během záruční doby bude servisnízásah proveden V co nejkratší době, nejdéle 30 dní po dni
nahlášenízáVady.

r.F+ďr

Nábídková cená za celé olněnízekázkvv Kč

cená ..Ikém bé' oPH:
sámostetně DPH
(sazba dle plátné

leSlslatlvyll

část A _ EU peníze ško ém

č.ý B V aín polieba školy

2612',7



EVBoPsKÁ UNlE

r.f+
ť-řevropský

sociání
íond v ČR

V Svobodě nad Úpou dne: .'''.'.''.'.'.''.'.'.''

Za Objednatele:

Podpis:.....................................

Mgr' Jan Hainiš

Příloha č. 1 - specifikace vybavení

MlN sTEFsTVo šKoLsÍVÍ'
MLÁoEŽE A ŤĚLoVÝcHoVY

lNVEsTlcE Do FozVoJE VZDĚúVÁNÍ
záVady je možné hlásit telefonicky, faxem nebo elektronicky na určené kontakty.

Pozáruční servis bude poskytován dle standardních podmínek.

Vll. Místo plnění.
Místem plnění díla ie sVoboda nad Úpou, Kostelní560.

ull. čas plnění.
Předmět díla bude dodán do 20 dnů po podpisu této 5mlouvy'

lx. ostatní ujednání.
obě strany se zavazují V průběhu platnosti smlouVy spolupracovat při realizaci jejího
předmětu plnění' K tomu účelu určí osoby odpovědné za řešeni a Vyřizování běžných
záležitostí VyplýVajÍcích ze Vzájemné součinnosti'

Dodavatel je povinen umožnit všem subjektům opráVněným kVýkonu kontroly projektu,
zjehož prostředků je dodáVka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících splněním
zákázky, a to po dobu danou práVními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 sb', o
účetnictvi a zákon č' 23512004 sb', o daniz přidané hodnoty'

Všechny dokumenty souVisející 5 touto zakázkou se musí archivovat minimálně do 31'12.2025,
pokud český právnířád nestanoVUje lhůtu delší'
Dodavatel se zavazuje dodržovat (dle zákona 101/2000sb' o ochraně osobních údajů V
platném znění) povinnost zachováVat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních
opatřeních, jejichž zVeřejnění by ohrozilo zabezpéčení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po ukončeníplatnosti smloUVy.

DodaVatel prohlašuje, že má Všechna podnikatelská opráVnění potřebná k provedení díla dle
této smlouvY a že i v dalším je opráVněn provést dílo dle této smlouvy'

obě strany 5e zavazují utajit znalosti a informace z oblasti druhé smluvní strany, a to jak
behem trváni smlouvy' tak i po jejím skončeni.

Tato smlouva je Vypracována ve 2 VYhotoveních a je ji možno měnit pouze plsemné
odsouhlasenými dodatky'

Podpis: ....................................

2',712',7


